
Město Šumperk 

nám. Míru 1 

787 01 Šumperk 

IČ: 00303461 

DIČ: CZ00303461 

tel.:  

 
 
 

 
Objednávka číslo: OBJ/2024/0059/RUI Dodavatel: PENGAN a.s. 

Objednává odbor: Odbor RUI        
IČ dodavatele: 24666602  Uničovská 2944/1b 

78701 Šumperk 
   DIČ: CZ24666602 

 
 

Objednáváme u Vás:  

Vypracování projektové dokumentace "Most při RD Bohdíkovská 33 (kovárna)", cena bez DPH 320.000 Kč 
Projektová dokumentace bude vypracovaná ve stupni dokumentace Změna stavby před dokončením v rozsahu 
realizační dokumentace stavby, bude také obsahovat objekt regulace potoka Temence. Součástí PD bude výkaz 
výměrb a rozpočet. PD bude zpracována v 6-ti vyhotoveních a 1x v el.podobě na CD. V PD paré č.1 a č. 2 bude 
doložen rozpočet. Zbývající paré budou obsahovat výkaz výměr. PD bude vypracována v souladu s platnými ČSN, 
TKP-D tj. směrnicí pro dokumentaci staveb PK a dle platného stavebního zákona. 
V cenové nabídce nejsou zahrnuty náklady na projektovou dokumentaci případných přeložek inženýrských sítí, 
povolení kácení, poplatky za vynětí pozemků ze ZPF a ostatní správní poplatky za jednotlivé stupně povolení 
stavby. V ceně jsou zahrnuty náklady na geodetické zaměření stavby, návrh úpravy části koryta v rozsahu 
původních mostních objektů a úpravu místní komunikace od silnice III/36914 k mostnímu objektu. 

 

 

Maximální cena Kč (vč. DPH): 387 200,00 Kč s DPH 
 

 
 
Termín dodání: do 30.11.2024 
 

Vyřizuje:  

Telefon:  

Email:                             V Šumperku dne: 08.01.2024 
 
Informace pro dodavatele: 

Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude faktura uznána jako závazek. 

Město Šumperk je plátcem DPH. 
 
 
Informace k vystavení daňového dokladu pro účely zákona o DPH (ZDPH), kdy předmětem objednávky jsou: 

STAVEBNÍ a MONTÁŽNÍ PRÁCE odpovídající kódu 41 až 43 klasifikace CZ-CPA: 
 

 (٭

Daňový doklad vystavte s DPH při poskytnutí stavebních a montážních prací dle § 92e ZDPH. 

(Město Šumperk při přijetí stavebních prací podle § 92a odst. 2) ZDPH nejedná jako osoba povinná k dani). 
 

 

 (٭

Daňový doklad vystavte bez DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti) při poskytnutí stavebních a 

montážních prací dle § 92e ZDPH. (Město Šumperk při přijetí stavebních prací  jedná jako osoba povinná k dani. 

Na daňovém dokladu uveďte odpovídající kód 41 až 43 klasifikace CZ-CPA a přesné označení místa plnění). 

 označení „X“  v políčku ze strany objednatele závazně určuje způsob vystavení daňového dokladu pro dodavatele  (٭
 

 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Shora uvedenou objednávku akceptujeme v plném rozsahu, veškeré práce provedeme v požadovaném termínu. 

Souhlasíme se zveřejněním objednávky v registru smluv. 

 

IČO:24666602 PENGAN a.s. 
 
 
 
 

Dne:   22.1.2024     ........................................ Razítko a podpis:  ......................................................... 

x 

 


